Logo da Unidade

Memorando: _________
Assunto: Prorrogação de Contrato de Trabalho

Prezado(s) Sr(es):

Solicito autorização de prorrogação de Contrato de Trabalho do(a) docente _____________________________________________________________________________, Matrícula____________________.

Informo que a(o) docente foi admitida(o) em ____/___/___, por meio do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº ________________ - Processo nº_______________, para o componente _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.(nos casos de admissão por equivalência, informar equivalência e o nome do componente, e considerando a publicação da Deliberação CEETEPS nº 99, de 04/12/2023, para docentes contratados por prazo determinado nas Escolas Técnicas Estaduais – Informar o motivo da redução voluntaria ou involuntária quando houver).
Sendo assim, aguardo o atendimento ao solicitado, colocando-me à disposição para eventuais dúvidas.

São Paulo, ____ de ____de ______.

Atenciosamente,

____________________________
Nome do Diretor da unidade
Diretor da Unidade
Carimbo e Assinatura